

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 3230

## Advokaterne Bojesen & Byskov ApS

(CVR nr. 17 68 18 93)

Nordre Strandvej 337  
3100 Hornbæk

## Årsrapport 2014/15

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Hornbæk, den 20. november 2015

Dirigent: Peter Byskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2014 - 30. juni 2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed samt hermed beslægtede opgaver.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015 og balance pr. 30. juni 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.067.426 og balancen en egenkapital på kr. 2.724.119.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> T.DKK
Nettoomsætning	1	2.972.238	2.489
Andre eksterne omkostninger		-352.835	-500
Personaleomkostninger	2	-1.146.444	-1.724
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>1.472.959</b>	<b>265</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-26.703	-40
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>1.446.256</b>	<b>225</b>
Finansielle indtægter		379	8
Finansielle omkostninger		-49.674	-45
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>1.396.961</b>	<b>188</b>
Skat af ordinært resultat	4	-329.535	-46
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>1.067.426</b>	<b>142</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>1.067.426</b>	<b>142</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		99.800	98
Overførsel til næste år		967.626	44
		<b>1.067.426</b>	<b>142</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	89
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>89</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>0</b>	<b>89</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.266	859
Andre tilgodehavender		27.994	0
Skatteaktiv		2.315	0
Periodeafgrænsningsposter		27.198	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>262.773</b>	<b>890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.794.543</b>	<b>14.097</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>12.057.316</b>	<b>14.987</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>12.057.316</b>	<b>15.076</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		2.424.319	1.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		99.800	98
<b>EGENKAPITAL:</b>	6	<u><b>2.724.119</b></u>	<u><b>1.755</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
Langfristet andel af selskabsskat		46.828	18
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>46.828</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.980	98
Klienttilsvar		7.949.314	11.976
Anden gæld		1.182.075	1.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>9.286.369</u>	<u>13.300</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<u><b>9.333.197</b></u>	<u><b>13.318</b></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><b>12.057.316</b></u>	<u><b>15.076</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Omsætning - Danmark	2.972.238	2.489
	<u>2.972.238</u>	<u>2.489</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.125.823	1.682
Andre omkostninger til social sikring	20.621	42
	<u>1.146.444</u>	<u>1.724</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>3,0</u>	<u>4,2</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40
Tab på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.703	0
	<u>26.703</u>	<u>40</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	334.828	50
Ændring i udskudt skat	-5.293	-4
	<u>329.535</u>	<u>46</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2014	314.734	315
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-314.734	0
Saldo pr. 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>315</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2014	226.031	187
Årets afskrivning	0	39
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-226.031	0
Saldo pr. 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>226</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2014	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. juli 2014	1.456.693	1.414
Overført af årets resultat	967.626	43
	<u>2.424.319</u>	<u>1.457</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2014	98.400	98
Udbetalt i regnskabsåret	-98.400	-98
Årets foreslåede udbytte	99.800	98
	<u>99.800</u>	<u>98</u>
	<u><b>2.724.119</b></u>	<u><b>1.755</b></u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser